
■ DILKAR7Q8ؙ適応車種情報
排気量

2000 FB20(DOHC) H30.10 ～

2000 FB20 R2.10 ～

2000 FB20(DOHC) H30.9 ～

2500 FB25(DOHC) H30.7 ～ R2.10

■ DILZKAR7C11Hؙ適応車種情報
排気量

1500 LEB H30.12 ～
RV3 L15Z R3.4 ～
RV4 L15Z R3.4 ～
RV5(ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ) LEC R3.4 ～
RV6(ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ) LEC R3.4 ～

1500 ZC5(PHEV) LEB H30.7 ～ R3.9
GR3(ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ) LEB R2.２ ～
GR4(ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ) LEB R2.２ ～
GR6(ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ) LEB R2.２ ～
GR8(ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ) LEB R2.２ ～

SK9 4

4

プラグ
本数

インプレッサハイブリッド GTE(ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ) 4

インサイト ZE4(ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ) 4

4

メーカー 車 名 車種型式 エンジン型式 年 式

スバル

プラグ
本数

XVハイブリッド GTE(ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ)

フォレスター
SKE(ﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ)

ヴェゼル 1500

フィット 1500

4

メーカー 車 名 車種型式 エンジン型式 年 式

4
4
4
4

4

4
4

4
ホンダ

クラリティ

２２－００４

２２－１０

２０２２年１０月２８日より、

下記スパークプラグを新発売いたしますので

ご案内申し上げます。

－新品番発売のご案内－

品番 ストックNo. 純正番号 希望小売価格(税抜)

DILKAR7Q8 91899 22401AA940 ¥2,500

DILZKAR7C11H 95815 12290-5WJ-A01 ¥2,500

※詳しい適応車種は HP「NGKスパークプラグ/NTKテクニカルセラミックス 製品サイト」にてご確認ください。


